
2020年７月31日

株 主 各 位

大 黒 天 物 産 株 式 会 社
代表取締役社長 大 賀 昭 司

当社第34回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症防止について

（お土産、懇親会の中止など）

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　2020年８月19日開催の当社第34回定時株主総会につきまして、新型コ

ロナウイルスによる感染防止のため、株主の皆様の安全を第一に考え、

下記のとおり対応をさせていただきます。

　株主の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

記

【株主様へのお願い】

●会場の座席は、従来よりも間隔を空けた座席配置を予定しており、例年よりも

座席数が大幅に減少（最大140席程度）するため入場を制限させていただく場合

がございます。

●例年、託児スペースを準備しておりましたが、本年は準備しておりませんので、

予めご了承ください。

●可能な限り書面にて議決権の行使をしていただき、極力当日のご来場をご遠慮

いただきますようお願いいたします。

【ご来場される株主様へのお願い】

●ご出席いただく株主様におかれましては、可能な限りマスク着用など感染防止

にご配慮いただきますようお願いいたします。

●アルコール製剤を用意させていただきますので、手指の消毒後にご入場をお願

いいたします。

●非接触型体温計を用意いたしますので、検温をお願いいたします。

●発熱や咳など体調の不良と見受けられる株主様には、運営スタッフがお声掛け

し、入場をお控えいただくことがございますので、予めご了承ください。

【当社の対応について】

●役員及び運営スタッフは、マスク着用にて対応させていただきます。

●換気のため、窓及びドアを開放させていただきます。

●接触感染リスク低減のため、飲料の提供を中止させていただきます。

●感染防止対策の一環として、本年はお土産の提供を中止させていただきます。

●例年開催しておりました第２部懇親会を中止させていただきます。

　株主の皆様におかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解

をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以　上


